



Styrelseberättelse

Styrelsen för Taxeringsnämndsordförandenas Riksförbund får härmed avgiva berättelse över förbundets verksamhet för tiden från årsmötet den 18 oktober 1952 till denna dag.

Styrelsen har haft följande sammansättning:

Ordförande: Axel Bendrik, Söderhamn.

V. ordförande: Nils Källström, Stockholm.

Ledamöter: T. Lanner, Karlstad, A. Linderson, Karlshamn, E. Winnermark, Borås.

Suppleanter: G. W. Rignell, Lindesberg, Å. Sjögren, Göteborg, A. Holmström, Karlstad.

Under verksamhetsåret har t. f. länsassessorn Gustaf Åhström, Solna, fungerat såsom förbundets sekreterare och förste byråsekreteraren Erik Eriksson, Stockholm, såsom dess kassör.

I fråga om förbundets tidskrift "Skattenytt" har såsom ekonomichef fungerat härads skrivaren O. Lewrö, Leksand, och såsom kontaktman i Falun, där tidskriften tryckes, majoren Jean Rosander. Lewrö har varit befullmäktigad att i alla ärenden avseende tidskriften "Skattenytt" teckna förbundets firma.

Styrelsen har under året hållit 9 sammanträden, varav ett i Leksand, där styrelsen verkställt besiktning av expeditionslokaler och tagit del av organisationen beträffande tidskriften "Skattenytt".

Å förbundets vägnar har styrelsen avgivit yttranden över

- 1) P. M. med förslag till vissa åtgärder på skattelagstiftningens område med avseende på dollarinkomster.
- 2) Av 1950 års skattelagssakkunniga verkställd utredning om fastighetsbeskattningen.
- 3) Vid 1953 års riksdag väckta motioner om visst tillägg till anvisningarna till 3 § kommunalskattelagen.
- 4) Förslag till allmän självdeklaration att avlämnas år 1954.

Rörande styrelsens åtgärder i arvodesfrågan får styrelsen hänvisa till den redogörelse, som lämnats i cirkulärskrivelse till länsföreningarna den 22 juni 1953. Utöver vad där meddelats vill styrelsen framhålla, att styrelsen vid två tillfällen i frågan företagit uppvaktningar för finansministern ävensom haft överläggningar med representant för finansdepartementet.

Förbundets tidskrift "Skattenytt" har rönt livlig uppskattning. Därom vittnar det alljämt stigande antalet prenumeranter. Tidskriften är förbundets officiella

Taxeringshumor

Besvär till PN.

'Skulle mina synpunkter ytterligare behöva vederläggas, står jag mycket gärna till tjänst.'

Artig TN.

Till länsstyrelsen inkom en dag ett brev av bl. a. följande innehåll:

Denna byrå hade nog aldrig inlämnat deklARATIONEN, utan taxeringsnämnden skönhetsdeklarerade mig till 3000 kronor...

Underdånigast
Maj V. Lovis J-son

Taxeringens risker.

TN har gjort förfrågningar hos en bonde angående dennes avdrag för underhåll och reparationer. Detta föranleder bonden att skriva ett brev till TN. Brevet avslutades sålunda: "Men det seger jag eder *gubbar* vad ni jör jör ej det som är *rett* till *orett*, för vi kan hitta på å treffas där *uppe* en gång, å då vore det ej roligt om någon blev ned petad ijen till H..."

organ och därmed även organ för de till förbundet anslutna föreningarna av taxeringsmän. Styrelsens och redaktionens strävan är att tidskriften måtte utvecklas att bli ett allt mer fullödigt skatte- och taxeringsorgan, som arbetar för enhetlig och rättvis taxering samt förståelse och samverkan mellan taxeringsmyndigheter och skattskyldiga.

Förväxling.

Till Häradskrivaren.

Återigen, liksom förra året, har A. A., född H. med boxnr xx fått en debetsedel för taxerad inkomst.

För det första har ovannämnda A. ej varit gårdsägare sedan 10 år. Vidare har hon ej haft någon inkomst under dessa år samt dessutom legat sjuk sedan maj 1951 för att i juni i år flytta över till ett rike där, får man hoppas, skattsedlar ej fördystra tillvaron.

Troligen är hon förväxlad med Anna Hansson, född Andersson.

Högaktningsfullt

Husföreståndarinna

"Avdrag yrkas för husföreståndarinna. Trots att vi ej har några ungar vilket min åsikt ej kan vara någon ursäkt." Antecknat i dekl. av vägarbetare.

Taxeringsmod

En husägare, som i sin fastighetsdeklARATION ville beveka beredningsnämnden att föreslå en måttlig värdesättning, begagnade följande argument:

På grund av byggnadens ålder är densamma obekvämt att bo inuti."

Beträffande förbundets ekonomiska ställning hänvisar styrelsen till revisorernas berättelse.

Stockholm den 1 oktober 1953.

Axel Bendrik

Nils Källström *T. Lanner*
Alfred Linderson *E. Winnermark*